
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ХХІ СЕСІЯ VІІІ ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 28 квітня 2022 року    Стрий № 1130

Про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель 
сільськогосподарського призначення 
комунальної власності, які знаходяться на 
території Стрийської міської ради

З метою створення умов для забезпечення продовольчої безпеки в умовах 
воєнного стану та керуючись ст.ст.12, 22, 83, 122, 123, 184, п.п.27, 
28 "Перехідні положення" Земельного кодексу України, ст.57 Закону України 
«Про землеустрій», Законом України «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо створення умов для забезпечення 
продовольчої безпеки в умовах воєнного стану»,ст.26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:
1. Надати Стрийській міській раді (код ЄДРПОУ: 26256903) дозвіл на 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель сільськогосподарського призначення комунальної власності для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва, які знаходяться на території 
Стрийської міської ради.

2. Стрийській міській раді (код ЄДРПОУ: 26256903):
2.1. Замовити виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земель сільськогосподарського призначення комунальної 
власності у суб'єкта господарювання, який має сертифікат на проведення робіт 
із землеустрою, у строки, що обумовлюються угодою сторін.

2.2. Розроблену та погоджену, у встановленому законом порядку, технічну 
документацію із землеустрою щодо інвентаризації земель, подати на розгляд 
сесії Стрийської міської ради для прийняття рішення про її затвердження та 
передачу земельних ділянок в користування (оренду).

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


